
  

Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjte E Premte E Shtune

Statistikë Ekonomike 10:30-12 L

Dr. Shyqeri Kabashi Salla nr. 1

Mikroekonomia 17-19 L

Dr. Brikenda Vokshi Salla nr. 1

Hyrje ne informatik 17-19 L

Dr. Hazir Hajdari Salla nr. 5

Biznesi Elektronik 17-19 L

Dr. Betim Spahiu Salla nr. 4

Bazat e kontabilitetit 17-19 L

Dr. Brikenda Vokshi Salla nr. 1

E drejta biznesore 17-19 L

Ma. Erjona Rama Salla nr. 1

Vërjetje
Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

G-grupi I apo II

Fakulteti: Banka dhe financa në Biznes

Orari i Ligjeratave Viti I

Semestri Dimëror 2024/25

__________________________

/ Prof. Dr. Shyqeri Kabashi /

Dekani:



Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjte E Premte E Shtunë

Informatikë në biznes 11-13 L

Dr. Ramadan Beqiri Salla nr. 5

Bazat e Marketingut 17-19 L

Dr. Sherif Sejdiu Salla nr. 1

Matematika financiare 17-19 L

Dr. Ramadan Beqiri Salla nr. 1

Kontabiliteti Financiar 17-19 L

Dr. Brikenda Vokshi Salla nr. 1

Bazat e Financave 16-17:30 L

Dr. Mustaf Kadriaj Salla nr. 1

Anglishtja ekonomike II 17-19 L

Ma. Latif Hoxha Salla nr. 1

Vërjetje

Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

G-grupi I apo II

Semestri Dimëror 2024/25

Orari i Ligjeratave Viti II

Fakulteti: Banka dhe financa në Biznes

__________________________

/ Prof. Dr. Shyqeri Kabashi /

Dekani:



Lënda E Hënë E Martë E Merkurë E Enjte E Premte E Shtunë

Hyrje ne Vendosje 12-13 L

Dr. Shyqeri Kabashi Salla nr. 1

Banka dhe Afarizmi Bankar 17:30-19 L

Dr. Nadire Loku Salla nr.5

Financat Publike 17:30-19 L

Dr. Mustaf Kadriaj Salla nr. 8

Financat Ndërkombëtare 17-19 L

Dr. Ruzhdi Kabashi Salla nr. 4

Menaxhimi I Burimeve Njerzore 17-19 L

Dr. Vehbi Ramaj Salla nr. 4

Puna Praktike

Orari mund të pëson ndryshime

L- ligjerata

G-grupi I apo II

Dekani:

__________________________

/ Prof. Dr. Shyqeri Kabashi /

Semestri Dimëror  2024/25

Fakulteti: Banka dhe financa në Biznes
Orari i Ligjeratave Viti III


